合乐达教育【2023】 1 号

关于召开合肥乐达教育集团 2023 年

教育工作研讨会的通知

合肥乐达教育集团所属各校：

为加强合肥乐达教育集团所属学校之间的交流，为提升学校的品位创

造平台，经合肥乐达教育集团总部研究决定将于元月 9日召开合肥乐达教

育集团托管学校领导班子成员教育教学工作研讨会，现通知如下：

一、会议时间

2023年元月 9 日下午 2 点。

二、会议地点

合肥乐达教育集团三楼会议室。

三、会议内容

1．学校工作总结和计划交流；

各校交流基本要求：

①本学期主要工作和下学期重点工作；

②特色工作、优势工作；

③各校交流时间10—15分钟。

交流顺序：

①阜阳皖新实验中学；

②庐江高新实验学校；

③长丰凤麟中学；

④合肥经开实验高刘小学；

⑤合肥经开自贸区实验学校；

⑥合肥经开实验学校。

2.合肥乐达教育集团总督学黄威点评；

3.合肥乐达教育集团总校长阮厚广讲话。

四．参会人员

合肥乐达教育集团托管各校校长、书记。

五、有关要求

1. 请各参会学校及时上报总结材料及计划（含需要思考解决的问题），

并准备 PPT 会上交流。请各校将总结交流材料电子稿于元月 5 日前上报给

合肥乐达教育集团黄威；

2.请各校将参加会议的人数及名单上报给合肥乐达教育集团黄威；

3.请参加会议的同志提前 10 分钟到场，不得缺席，特殊事情请向本校校

长请假，并报备合肥乐达教育集团。

合肥乐达教育集团

2023年元月 4 日